
Išrašas

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2013-11- 18  Nr.VT-64
Šiauliai

DARBOTVARKĖ:
1. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos komunalinių atliekų surinkimo Šiaulių miesto 

savivaldybės  teritorijoje ir  transportavimo į  jų šalinimo vietas  paslaugos viešo pirkimo svarstymas, 
patikrinimo rezultatų aptarimas. 

2. Šiaulių miesto savivaldybės kovos su korupcija programos rengimas. 
3. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas už 2013 metus rengimas. 
4. Kiti klausimai  

1. SVARSTYTA: Dėl Šiaulių miesto savivaldybės administracijos komunalinių atliekų
surinkimo Šiaulių miesto savivaldybės teritorijoje ir transportavimo į jų šalinimo vietas paslaugos viešo 
pirkimo.
A.Nausėda pasiūlė papildyti raštą, įrašant, kas Šiaulių miesto savivaldybės administracijos atstovai 
nusižengė Baudžiamojo kodekso 228 ir 229 straipsniams ir pasiūlė balsuoti už jo pateiktą papildymą.
Balsuota:
„UŽ“ – 1 „PRIEŠ“ – 5 
Nuspręsta neįtraukti papildymo.
Vytautas  Juškus  pateikė  balsavimui,  kas  už tai,  kad raštą  Antikorupcijos  komisijos  vardu perduoti 
Šiaulių apygardos prokuratūrai.
Balsuota:
„UŽ“ – 3 „PRIEŠ“ – 0 susilaikė – 3 
Pagal Šiaulių miesto savivaldybės Antikorupcijos komisijos nuostatų 30 punktą „kai balsai pasiskirsto 
po lygiai, sprendimą lemia Komisijos pirmininko balsas“, nutarimas priimtas.  

NUTARTA:
1. Perduoti parengtą dokumentą Šiaulių apygardos prokuratūrai.
2. Įgalioti Dalią Vietienę raštą užregistruoti ir išsiųsti registruotu laišku į Šiaulių miesto apygardos 

prokuratūrą.
2. SVARSTYTA: Dėl Šiaulių miesto savivaldybės kovos su korupcija programos rengimo.
NUTARTA: 

1. Kreiptis į Administracijos direktorių ir merą su prašymu Antikorupcijos komisijos veiklai 
biudžete numatyti 10 000 litų.

2. Įpareigoti  Dalią  Vietienę  parengti  raštą  Administracijos  direktoriui  ir  merui  Šiaulių  miesto 
savivaldybės Antikorupcijos komisijos vardu.

3. Papildyti programą nauju 17 punktu „ atnaujinti metinį antikorupcijos priemonių planą“.
4. Patvirtinti Šiaulių miesto savivaldybės kovos su korupcija programą.
5. Teikti  Šiaulių miesto savivaldybės tarybai  2013 m.  lapkričio 28 d. posėdyje tvirtinti  Šiaulių 

miesto savivaldybės kovos su korupcija programą.
3. SVARSTYTA: Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo 2013 m.
NUTARTA:  Siūlyti  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriui  iki  2013  m. 

lapkričio 25 d. atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą regioninių atliekų tvarkymo centrų 



Išrašas

viešųjų pirkimų inicijavimo, viešųjų pirkimų vykdymo ir viešojo pirkimo sutarčių vykdymo kontrolės 
srityje.

4. SVARSTYTA: 
4.1. Dėl  2013 metų veiklos plano vykdymo.
NUTARTA:

1. Organizuoti renginį 2013 m. gruodžio 9 d. 16.00 val Savivaldybės Tarybos posėdžių salėje, į jį 
kviesti  Tarybos  narius,  Administracijos  skyrių  vedėjus  ar  skyrių  atstovus,  Savivaldybei 
pavaldžių įstaigų vadovus arba jų atstovus).

2. Derinimą su svečiais pavesti Aurimui Nausėdai.
3. Apie renginį informuoti miesto gyventojus, skelbiant vietinėje spaudoje ir interneto  svetainėje.
4. Įpareigoti  Aurimą Nausėdą surinkti visus universiteto dėstytojų ir „Transparency International“ 

atstovų pranešimus. 
4.2. SVARSTYTA: Dėl audito atlikimo lopšeliuose-darželiuose.
NUTARTA: 

1. Siūlyti Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriui atlikti auditą minėtuose 
lopšeliuose-darželiuose.

2. Pavesti Daliai Vietienei ir Dovilei Žukauskienei parengti raštą Administracijos direktoriui. 
3. Sekančio posėdžio data – 2013 m. gruodžio 2 d. 15.00 val.

Posėdžio pirmininkas (parašas) Vytautas Juškus

Posėdžio sekretorė (parašas) Dalia Vietienė


